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1 OPERACIONAIS 112.818,74R$        
1.1 Recebimento de Cotas Condominiais   88.114,11R$                       

1.2 Recebimento de Cotas Condominiais ‐ Antecipadas  10.135,00R$                       

1.3 Recebimento de Cotas Condominiais ‐ Acordos                                    6.621,86R$                         

1.4 Fundo de Reserva 4.479,64R$                         

1.5 Recebimento de Cotas Condominiais ‐ Atrasadas  3.468,13R$                         

2 FINANCEIRAS  3.244,67R$             
2.1 Receita com aplicação financeira  3.244,67R$                         

TOTAL DAS ENTRADAS  116.063,41R$        

3 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ CONTÁBIL LIMA 3.236,84R$             
3.1 Honorários de Assessoria Condominal cf nf nº 11967 Organização Contábil Lima LTDA 3.236,84R$                         

4 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ JURÍDICO 6.228,46R$             
4.1 Honorários de Assessoria Condominal (jurídico)‐ Gonçalves & Ribeiro 6.228,46R$                         

5 DESPESAS DE CONCESSIONÁRIOS  17.799,55R$           
5.1 Fornecedor de Energia  10.502,82R$                       

5.2 Fornecedores de Água 198,20R$                             

5.3 Fornecedores de Telefone vivo  / NETPG Apoio Administrativo  231,42R$                             

5.4 Salário Secretária   2.578,20R$                         

5.5 Salário/ Rescisão Jardineiro  2.579,22R$                         

5.6 INSS s/ Salário  1.301,98R$                         

5.7 FGTS  368,84R$                             

5.8 PIS s/ Salário  38,87R$                               

6 DESPESAS COM BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES  21.495,73R$           
6.1 Materiais cf nf nº 61177 Miguel & Torso Comércio de Tintas LTDA 245,05R$                             

6.2 Materiais elétricos cf nf nº 17603 e 17523 Conde Materiais Eletricos LTDA ME 5.009,65R$                         

6.3 Materiais de construção cf nf nº 120659 Renova Lar Construção 15.945,00R$                       

6.4 Materiais cf nf nº 152953 Lo Sardo Materiais para Construção LTDA 296,03R$                             

7 DESPESAS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 74.009,69R$           
7.1 Serviços manutenção Gerson Barbosa de Araujo  300,00R$                             

7.2 Serviços de segurança ‐ Comando Fox Segurança e Serviços LTDA cf nf nº 1296 e 1300 45.660,05R$                       

7.3 Serviços de roçada e manutenção áreas verdes cf nf nº 98 ‐ Alesandra Aparecida Destro Anholeto  12.705,00R$                       

7.4 Serviço a Juliana Oliveira Pavesi ‐ Aquiteta e Urbanista  1.190,00R$                         

7.5 Serviços cf nf nº 108 Cesar Alexandre Facco 800,00R$                             

7.6 Serviço cf nf nº 21799 CPJoia Artes Visuais LTDA ‐ EPP 42,00R$                               

7.7 Serviço de locação de equipamentos ‐ cf recibo 23.051 Polo Empresarial 7.659,84R$                         

7.8 Serviço de serviço cf nf nº 132 Marlyn Diane Neres da Silva  1.522,90R$                         

7.9 Serviço cf nf nº 2659 Top Informática  129,90R$                             

7.10 Serviço Aula de Zumba e Fitdance ‐ Tatiana da Silva Nogueira 80,00R$                               

7.11 Serviços de informática cf nf nº 928 Vitor Russi Informática ME 220,00R$                             

7.12 Serviço prestados ‐ Djalma Aparecido Rodrigues Primo  2.000,00R$                         

7.13 Serviços de instalação Giovana Aparecida Fermiana  1.700,00R$                         

8 DESPESAS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, CONSUMO E ESCRITÓRIO  1.395,20R$             
8.1 Material de uso e consumo cf nf nº 1128 Bradispel Papelaria LTDA 79,90R$                               

8.2 Materiais de limpeza cf nf nº 10678 Bragança Embalagens ‐ EIRELI ‐ ME 609,00R$                             

8.3 Material de uso e consumo cf nf nº 16431 Baratel Comercio de equipamentos eletronicos LTDA 219,90R$                             

8.4 Material de uso e consumo cf nf nº 42 Roberto Battazza ME 486,40R$                             

9 DESPESAS EVENTUAIS 550,35R$                
9.1 Despesas com combustível  550,35R$                             

10 IMPOSTOS  285,65R$                
10.1 Ret. Pis, Cofins e Csll  215,99R$                             

10.2 IRRF s/ Nota Fiscal  69,66R$                               

11 COMPRA DE IMOBILIZADOS  ‐R$                        
11.1 Compra de imobilizados ‐R$                                   

12 DESPESAS FINANCEIRAS  1.221,54R$             
12.1 Tarifa Bancárias ‐ Sicred 1.221,54R$                         

TOTAL DAS SAÍDAS 126.223,01R$    

RESULTA FINANCEIRO (DEFICIT) (R$ 10.159,60)

SALDO ANTERIOR 01/05/2023 305.614,84R$    

SALDO FINAL 31/05/2023 295.455,24R$    

CAIXA CORRENTE  ‐R$                   

CAIXA DE ACORDOS RECEBIDOS  157.661,18R$    

CAIXA DE FUNDO DE RESERVA  137.794,06R$    

TOTAL  295.455,24R$    

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN
CNPJ: 10.259.996/0001‐08

Demonstrativo Realizado ‐ Período: 05/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

DESMEMBRAMENTO DO SALDO DE CAIXA

4



BANCO SICRED (conta corrente) 25.660,28R$      

BANCO SICRED (conta poupança) 196,13R$            

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED CDI 3.827,26R$         

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED CDI 265.771,57R$    

TOTAL  295.455,24R$    

BALANCETE FINANCEIRO ‐ POSIÇÃO EM 31/05/2023

5
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/05/2023 a 31/05/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 11.064,55

02/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.483,25 12.547,80

02/05/2023 DEBITO DOC/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL E01892 -3.021,01 9.526,79

02/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 9.522,29

02/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -32,62 9.489,67

03/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 5.269,82 14.759,49

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -90,20 14.669,29

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -768,02 13.901,27

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.228,38 12.672,89

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -67,84 12.605,05

03/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -27,96 12.577,09

04/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 4.525,56 17.102,65

04/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 17.079,35

05/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.761,30 20.840,65

05/05/2023 DEBITO DOC/IB 32363560817 GIOVANA APARECIDA FERM E00232 -1.700,00 19.140,65

05/05/2023 DEBITO DOC/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA E00233 -1.778,20 17.362,45

05/05/2023 DEBITO DOC/IB 16827257827 ROMILDO FERNANDES DE C E00235 -1.524,30 15.838,15

05/05/2023 DEBITO DOC/IB 46351502837 MATHEUS RODRIGUES PRIM E00237 -2.000,00 13.838,15

05/05/2023 DEBITO DOC/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M E00240 -486,40 13.351,75

05/05/2023 DEBITO DOC/IB 35358719806 JULIANA OLIVEIRA PAVES E00234 -1.190,00 12.161,75

05/05/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -310,97 11.850,78

05/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.846,28

05/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.841,78

05/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 11.837,28

05/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000004 -2,32 11.834,96

05/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 11.832,63

05/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 11.809,33
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08/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.143,43 15.952,76

08/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 15.949,85

08/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -2.097,47 13.852,38

08/05/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -44,33 13.808,05

08/05/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -14,29 13.793,76

08/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621590 -99,00 13.694,76

08/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 13.693,60

08/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000022 -51,26 13.642,34

09/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 8.296,86 21.939,20

09/05/2023 DEBITO DOC/IB 45344502000178 MARLYN DIANE NERES E00107 -1.522,90 20.416,30

09/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 57255705000177 LO SARDO MAT CO -296,03 20.120,27

09/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 64766470000143 CPJOIA 232023794 -42,00 20.078,27

09/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 20.073,77

09/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -48,93 20.024,84

10/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000021 7.889,69 27.914,53

10/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000062 -180,42 27.734,11

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -7.659,84 20.074,27

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -245,05 19.829,22

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 96636253000125 BARATEL COM.EQU -219,90 19.609,32

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231000691 -550,35 19.058,97

10/05/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -35,73 19.023,24

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 18.803,24

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -3.643,04 15.160,20

10/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -917,93 14.242,27

10/05/2023 DEBITO CONVENIOS VIVO SP-G -132,42 14.109,85

10/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 14.102,86

10/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000129 -300,57 13.802,29

11/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000132 49.711,16 63.513,45

11/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000017 -49,47 63.463,98

11/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -13,98 63.450,00

12/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.214,12 65.664,12

12/05/2023 DEBITO DOC/IB 16827257827 ROMILDO FERNANDES DE C E00067 -1.054,92 64.609,20

12/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 64.604,70

12/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 64.597,71

15/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.149,57 65.747,28
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15/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -1.842,30 63.904,98

15/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -11.307,45 52.597,53

15/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -38.795,14 13.802,39

15/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -3.566,53 10.235,86

15/05/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -57,87 10.177,99

15/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 10.168,67

16/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.540,88 11.709,55

16/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -5,82 11.703,73

16/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000006 -17,46 11.686,27

16/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 11.685,69

16/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 11.674,04

17/05/2023 DEBITO DOC/IB 42284666809 JEFERSON ROBERTO MARCE E00066 -129,90 11.544,14

17/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -3.464,54 8.079,60

17/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.911,35 9.990,95

17/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 9.988,04

17/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 9.983,54

17/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 9.982,96

17/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 9.980,63

18/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 4.961,68 14.942,31

18/05/2023 DEBITO TED/IB 39985990889 TATIANA DA SILVA NOGUE I00051 -80,00 14.862,31

18/05/2023 ESTORNO T.E.D. 39985990889 TATIANA DA SILVA NOGU 118052 80,00 14.942,31

18/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33076445000104 CENTRO DISTRIBU -609,00 14.333,31

18/05/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -55,37 14.277,94

18/05/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -171,66 14.106,28

18/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 14.101,78

18/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 14.098,87

18/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000285 -165,30 13.933,57

18/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 13.931,24

19/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,45 14.311,69

19/05/2023 DEBITO DOC/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA E00218 -800,00 13.511,69

19/05/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -7.494,44 6.017,25

19/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 6.012,75

19/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 6.009,84

19/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 6.007,51

19/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 6.005,18
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22/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 772,89 6.778,07

22/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -129,56 6.648,51

22/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.009,25 5.639,26

22/05/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -68,84 5.570,42

22/05/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -129,36 5.441,06

22/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 5.420,09

23/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.262,00 8.682,09

23/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 8.680,93

23/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000002 -5,82 8.675,11

23/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 8.668,12

24/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.168,65 9.836,77

24/05/2023 DEBITO DOC/IB 39985990889 TATIANA DA SILVA NOGUE E00846 -80,00 9.756,77

24/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 9.752,27

24/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -18,64 9.733,63

25/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.026,66 12.760,29

25/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 12.757,38

25/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -1.994,25 10.763,13

25/05/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -38,87 10.724,26

25/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 10.721,93

26/05/2023 DEBITO DOC/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL E00137 -3.207,45 7.514,48

26/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 391,42 7.905,90

26/05/2023 DEBITO TED/IB 28960156809 CESAR ALEXANDRE FACCO I00129 -800,00 7.105,90

26/05/2023 DEBITO DOC/IB 38837315520 GERSON BARBOSA DE ARAU E00136 -300,00 6.805,90

26/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000347 BRADISPEL PAPEL -79,90 6.726,00

26/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 40768532000198 B S D DE LIMA -15.945,00 -9.219,00

26/05/2023 RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV CAPTACAO 14.000,00 4.781,00

26/05/2023 RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV CAPTACAO 14.000,00 18.781,00

26/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 18.776,50

26/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 18.772,00

26/05/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 18.767,50

26/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -13,98 18.753,52

29/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.290,78 21.044,30

29/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 21.034,98

30/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.518,52 22.553,50

30/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 22.550,59
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30/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 22.538,94

31/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 3.148,70 25.687,64

31/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000004 -11,64 25.676,00

31/05/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000003 -1,74 25.674,26

31/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -13,98 25.660,28

Saldo da conta (Saldo em 05/06/2023)

Saldo Atual R$ 25.826,40

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

10/06/2023 CESTA EMPRESARIAL 03 -35,73

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Unidade       Sacado                      Ref.       Valor                         Vencimento  Pagamento   Nosso Número     

A00022        ADEMIR DE MATOS             05/2023   382,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144912        

K00007        ADRIANA MARIA FERNANDES     05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231143398        

K00007        ADRIANA MARIA FERNANDES     05/2023   414,39                         24/05/2023  23/05/2023  231148888        

I00015        ADRIANO CAMPBELL            05/2023   382,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144076        

A00011        AERTON CLAUDIO BENEDETT JU  05/2023   372,13                         10/05/2023  03/05/2023  231143371        

A00011        AERTON CLAUDIO BENEDETT JU  06/2023   372,13                         10/06/2023  26/05/2023  231145498        

L00007        AGNALDO RAEL FERREIRA DA S  05/2023   380,23                         10/05/2023  16/05/2023  231143134        

G00003        ALBERTO DE OLIVEIRA         05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231142170        

M00015        ALCINDO SEVERINO DE OLIVEI  05/2023   382,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144483        

A00018        ALEX DOUGLAS DE BARROS      05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144408        

G00022        ALISSON ROGÉRIO             05/2023   382,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144653        

G00019        AMAURI APARECIDO CUNHA      05/2023   382,13                         10/05/2023  09/05/2023  231144580        

E00019        AMAURI GEBIN                05/2023   372,13                         10/05/2023  08/05/2023  231144300        

E00020        AMAURI GEBIN                05/2023   382,13                         10/05/2023  08/05/2023  231145161        

I00027        ANA CAROLINA MINGRONI BEST  05/2023   382,13                         10/05/2023  10/05/2023  231145064        

K00009        ANA MARIA LEAO KOBO         05/2023   382,13                         10/05/2023  09/05/2023  231143177        

I00021        ANDERSON PEREIRA DO NASCIM  05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231145080        

I00011        ANDRÉ AUGUSTO BONI BRILHA   05/2023   379,79                         10/05/2023  12/05/2023  231143630        

D00018        ANDRE FERNANDES DE OLIVEIR  05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144513        

G00017        ANDRE FERNANDO BACCELLI     05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231144181        

G00016        ANDRE FERNANDO BACCELLI     05/2023   382,13                         10/05/2023  08/05/2023  231145358        

O00011        ANDRÉ LUIZ ALVES SANTOS     05/2023   372,13                         10/05/2023  08/05/2023  231143606        

O00012        ANDRÉ LUIZ ALVES SANTOS     05/2023   372,13                         10/05/2023  08/05/2023  231143746        

L00002        ANDRE RICARDO BRAZ          05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231141883        

B00017        ANGELA REIKO NAKAMURA       05/2023   382,13                         10/05/2023  04/05/2023  231144548        

M00006        ANTONIO CARLOS BOBADILHA    05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231142715        

F00007        ANTONIO CARLOS FERNANDEZ D  05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231142871        

L00024        ARMANDO SBRISSA             05/2023   382,13                         10/05/2023  08/05/2023  231144831        

E00004        BENEDITO APARECIDO ROCHA    05/2023   382,13                         10/05/2023  10/05/2023  231142677        

M00002        BENEDITO LOPES PINHEIRO     05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231141905        

M00001        BENEDITO LOPES PINHEIRO     05/2023   372,13                         10/05/2023  10/05/2023  231142340        

K00010        BONAFE PARTICIPAÇÕES LTDA   05/2023   382,13                         10/05/2023  03/05/2023  231143088        

